Colatina, 09 de dezembro de 2024

DESPACHO

REFERÊNCh: Oficio CMC No 64012024 e Requerimento no 01812024

Á secnetenrA MUNtctpAL DE ADMtNtSTRAÇÃo
Senhora Franciely Moura

Senhora Secretaria,

Cumprimentando-a cordialmente, venho por meio deste informar sobre o requerimento no

018t2024, de iniciativa do Vereador Angelo Stelzer Neto, que trata de "... que seiam
esclarecidos os fafos referentes as declarações do sumiço de quatro veículos da frota

municipal'

Assim, venho informar ao iniciarmos o processo de revisão (licenciamento, emplacamento
e patrimônio) dos veículos com para prestaçâo de constas, foi verificado a ausência de 04
(quatro) veículos.

De imediato foi realizada a busca, não se logrando êxito na localizaçáo. Sendo assim, m
foi lavrado, de imediato, o Boletim de Ocorrência na Polícia Civil (56068504) para fins de

evitar que fosse feito mau uso dos veículos, bem como solicitamos a inserção das placas
e chassis no cerco eletrônico do Estado.

Certos de termos atendido ao solicitado, colocamo-nos à disposição para quaisquer

informaçÕes ou esclarecimentos.

sem mais para o momento, aproveito o ensejo para renovar protestos de estima e

consideração.

W Apore §onfo

2387rcu là

Maria Apareci

Su

cido

es

Respeitosamente,

dos santois de Morais

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330037003700310031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
GABINETE DO PREFEITO

OF. GAPRE n" 45012024

Colatina/ES, 16 de dezembro de 2024

Exmo. Sr.
Felippe Coutinho Martins.
DD. Presidente da Câmara Municipal de Colatina.

Excelentíssimo Sênhor Presidentê,

Em atençáo à Solicitação contida no Ofício CMC

n". 64Ot2024, Requerimento n' 18t2024, de autoria do vereador Ângelo Stelzer Neto

(Processo Administrativo n" 02600212024) encaminho as informaçôes prestadas pela

Secretaria Municipal de Administração de Colatina/ES.

Solicito a esta Presidência que as informações ora

prestadas sejam levadas a apreciação do edil interessado.

Atenciosamente,

Prefeito

.Travessa Avelino Guerra, Baino Adélia Giuberti, CEP: 29.707-850 (Antigo Tiro de Guerra)
. - TEL: (027) 3177-7004

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330037003700310031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

Colatina, 09 de dezembro de2024

DESPACHO

REFERÊNCh: Oficio cMC No 64012024 e Requerimento no 01812024

Á secRerantA MUNtctPAL DE ADMINISTRAÇAo
Senhora Franciely Moura

Senhora Secretaria,

Cumprimentando-a cordialmente, venho por meio deste informar sobre o requerimento no

018t2024, de iniciativa do Vereador Angelo Stelzer Neto, que trata de "... que seiam

esc/arecldos os fatos referentes as declarações do sumiço de quatro veículos da frota

municipal'

Assim, venho informar ao iniciarmos o processo de revisão (licenciamento, emplacamento

e patrimônio) dos veículos com para prestação de constas, foi verificado a ausência de 04

(quatro) veículos.

Certos de termos atendido ao solicitado, colocamo-nos à disposição para quaisquer

informações ou esclarecimentos.

sem mais para o momento, aproveito o ensejo pâra renovar protestos de estima e

consideração.

llP Apare §onto

2387

Respeitosamente,

Maria Apareci

Su

cido

es dos santois de Morais

De imediato foi realizada a busca, não se logrando êxito na localização. Sendo assim, m

foi lavrado, de imediato, o Boletim de Ocorrência na Polícia Civil (56068504) para fins de

evitar que fosse feito mau uso dos veículos, bem como solicitamos a inserção das placas

e chassis no cerco eletrônico do Estado.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330037003700310031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
GABINETÉ DO PREFEITO

OF. GAPRE n'45012024

Colatina/ES, 16 de dezembro de 2024

Exmo. Sr.
Felippe Coutinho Martins.
DD. Presidente da Câmara Municipal de Colatina.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Em atenção à Solicitação contida no Ofício CMC

no. 640t2O24, Requerimento no 1812024, de autoria do vereador Ângelo Stelzer Neto

(Processo Administrativo n" 026OO212024) encaminho as informaçôes prestadas pela

Secretaria Municipal de Administraçáo de Colatina/ES.

Solicito a esta Presidência que as informações ora

prestadas sejam levadas a apreciação do edil interessado.

Atenciosamente,

BA

PreÍeito

.Travessa Avelino Guerra, Bairro Adélia Giuberti, CEP: 29.707-850 (Antigo Tiro de Guerra)
. - TEL: (027) 3177-7OO4

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330037003700310031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.